开发改费管 匚2015〕 1号

转发关于放开部分服务价格的通知

市外侨局、公安局、国土资源局、住房城乡建设局、科工商

务局,开平海关:

现将江门市发展和改革局

的通知》(江发改费管 匚2015〕

执行。

《转发关于放开部分服务价格

100号 )转发给你们9请遵照

公开方式:主动公开

抄送:江门市发展和改革局,市府办,市价格检查分局。

开平市发展和改革局办公室 2θ 15年 2月 3日 印发

江发改费管 〔20H〕 100号

转发关于放开部分服务价格的通知

各市 (区 )发展改革局,市外侨局、市公安局、市田土资源局、

市住房城乡建设局、市商务局”江门海关:

现将《广东省发展改革委转发圃家发展改革委关于放开部分

服务价格的通知》(睾发改价格函 〔2θ H〕 251号 )转发给你们 ,

请遵照执行。

虢

唧

爨

爨

器

公开方式:主动公开

抄送:省发展改革委,市府办公室。

汪门市发展和改革局办公室    2θ h年 1月 28日 印发

主办科室:收费管理科          (共 印12份 )

2

⋯巾汨""臼m""ˉ"冖"ˉ"¨¨"v""臼"                          〓∶::∶〓  ∷ ∴⒊∴⋯⋯∷∴ ~ˉ

睾发改价格函 〔2015〕 犭1号

广珉省发展改革委转发圃家发展改革委
关于放开部分服务价格的通知

扩                   ·

各地级市以上市发展改革局 (委
)、 物价局,深圳市市场监管局 ,

佛山市顺.穗 区皮丨庚溉划和统计局,省外办、公安厅、图止资源厅、

隹房城乡蔑设厅、贸促会”海关总署广东分署 :

现将《图家发展改革委关于放开郜分服务价格的通知》(发改

价格〔⒛14〕 2"2号 )转发给你们,请遵照执行。

原省物价局《关于代办外国领事认证费有关问趣的复函》(粤

价函〔2009〕 T7θ 号)和 《转发圃家计委、财政部关于调整护照、

认证和签证、认证代办费标准及有关问题的通知 》(粤价〔l”9〕

161号 )有关“外交部机关及驻外机构服务中J心 、外交部授权的单

位收取的代办外圃领事认证费、代办外圃领事认证加患费、代办

外固签证费、代办外囱签证加急费和代填外国签证申请表费”的规

定,《 转发圃家计委、建设部关于房地产中介服务收费的通知 X粤

价〔19951M’ 母 )有关
“房地产价格评估机构为委托人提供房地

产价格评估服务收取的费用”的规定,《转发田家计赉、国家土地

管理局关于土地价格评估收费的通知》(粤价 〔⒒99511g2号 )有

关|主地价硌评估机构为委托人提供主地价格评估服务收取莳费

用"的溉定,自 本通知执行之日赶废止。        ·

(联系人及电话:庞子铃 ●90o83⒒ 34563)

公开方式∶主动公开

抄送:省政府办公厅。

发改价格〔⒛l+l"32号

田家发展改革艹关于放开邯分服务折拈的涟知

外交邯、公安邯、田土资漯邯、隹
·
房城乡建设邯、海关总署、中田回

际贸易促进委员会 ,奋省、自治区、苴辖市发展改革委、物价局 :

为贯彻落实党的十八届三中金会精神,根据田夯院常夯会议

邯署}决定放开邯分由我委实施玟府定价或政府指导价甘理的专

业朕夯价格。现就有关苷项逋知如下 :

⋯、放开以下∵项专业服夯价格

(∷ )代办外圃颌串认证、签证。外灾邯机关及驻外机构服夯

中心∵外交部授权的单位收取的代办外国颌串认讦费、代办外田颌

扌认证加患费、代办外国签证费、代办外国签证加忠费和代块外回

签证肀诂表费。其中,外 交邯授权自办签证的单位代办旧公出田

⋯ ⒒⋯

签证、铒扌认讧。共玫抒按衍玟氵虫性收扌茁理曲氵仍执衍玑秆有∷

神 心
咚
取△出|艹洱什:屮敬

〈三)海关葫计齐艹及玻据爿

资格的海关系统扌亚革位亻乜括共所属珀·服艹挂轾济央体或统计
·

,学舍)收取的渖并统计资抖及嵌据开发抒。
·  ∵ 丨

(臼 )商标注艹艹认证。
°
中蛩臼抹{易.促进秀员荟收取的商

·
杆注册、对外轾济贸易文件弋单:讧扶讦

·
费∴不可抗力嵌明{·费:

(五 )涉外(∷ 台y纽济.贸 .丹争议埚j俘
。∷中诃国赤贯捃·促进姿贞

·

会收取的涉外(,台 )纽济贸易争议调佴赀∷    ∷    ∷∫

(六 )∴地·仵格,评估1,土地价廿讦
·估〕机杓为季托

^捉

廿△坤 ∷

价格讦估垠夯收◆取
·
的∷齐用1⋯     .⋯∴.-      ∷

(七 )房地产价枯讦估j房地产价浒评{襁谪廾弈托·人捉供
.。

房地产价格讦估垠
·
夯收取盯狩用。 ∷、   ∷

,·
|,⋯

·
二、上述∵项专茁掇夯价拈实行市扔谢节

·
价后∵奋扣·关专扯肚

夯革位应谁守《价格.法》守法什法规丨要求∵奋法.搓 苷∷为安托人等丨 i

势地隹∷强钔!肢夯∴强创收扌,玟只收艹亻跟夯、扌拄夯丨乒收:艹∴不∷·

锝在标价之外
·
收取任何未千标明的费用。·   ·∷ ,∷

·

-2-              :

三、杏有关行业主甘邯闩要按照本避知要求,加 强对本行业相

共经菅主体收费竹为监管J要建立健金服夯杯准觇范”完菩行业

准入和退出机制”为市场主体创造公开、公平的市场环垸,引 导行

业饯康发展。要严格逋守《反垄断法》等法律法规,不锝以任何理

曲限制服艹、指定服夯■或找贺定·价权。

四、奋轶价格主带部门要按照本避知要求,抓紧沽理废止本地

讧制定出台的相夫服夯价格文仵1依法修订地方定价目录,做妤趺

求宜传解释工仵。要加强对相共i专 止服务市场价格行为监甘,依

法蛮处串逋涨价、价格欺诈等违规行为”维护正常
·
的市场价格秩

序,保障市场主体仑法权益。

五、上述规定自⒛1J年 1月 1田 起执行。此前与本避知不符

的有关规定,同 时庆止。

-3⋯